EZYCLIK
PA 6.6
Serraggi Pag. 2/3
Le Ezyclick sono fascette stringitubo senza vite in nylon, alternative delle fascette stringitubo metaliche tipo Clic,
spesso utilizzate nelle linee di produzione e in luoghi dove lo spazio intorno alla fascetta è limitato.
Riapribile.
Campo di applicazione
Industria idromassaggio, autoveicoli e motori, agricoltura e irrorazione, elettrodomestici, apparecchiature
elettromedicali e di laboratorio, apparecchiature fotografiche industriali.
CARATTERISTICHE
MATERIALE: PA 6.6
BANDA: in nylon 6.6, resistente a corrosione, raggi UV e ruggine, di colore nero
CHIUSURA: un gancio e un dente di tenuta
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO MINIMO (mm) SPESSORE (mm) CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
8 8,5 1,7 1.000 FSNEZ85
8 8,7 1,7 1.000 FSNEZ87
8 8,9 1,7 1.000 FSNEZ89
8 9,2 1,7 1.000 FSNEZ92
8 9,5 1,7 1.000 FSNEZ95
8 10 1,7 1.000 FSNEZ100
8 11,4 1,7 1.000 FSNEZ114
8 12 1,7 1.000 FSNEZ120
8 12,5 1,7 1.000 FSNEZ125
8 12,7 1,7 1.000 FSNEZ127
8 13,2 1,7 1.000 FSNEZ132
8 13,7 1,7 1.000 FSNEZ137
8 14,5 2 1.000 FSNEZ145
8 14,6 2 1.000 FSNEZ146
8 15 2 1.000 FSNEZ150
8 15,7 2 1.000 FSNEZ157
8 15,9 2 1.000 FSNEZ159
8 16,5 2 1.000 FSNEZ165
Per il dettaglio completo: https://www.dalmar.it/prodotto/sistemi-di-serraggio/fascette-pinzabili/ezyclik/
Serraggi Pag. 3/3
LARGHEZZA BANDA
(mm)
DIAMETRO MINIMO (mm) SPESSORE (mm) CONFEZIONE (pezzi) CODICE ARTICOLO
8 16,8 2 1.000 FSNEZ168
8 17,1 2 1.000 FSNEZ171
8 17,5 2 1.000 FSNEZ175
8 17,6 2 1.000 FSNEZ176
8 18 2 1.000 FSNEZ180
8 18,5 2 1.000 FSNEZ185
8 19,1 2 1.000 FSNEZ191
8 19,6 2 1.000 FSNEZ196
8 20,1 2 1.000 FSNEZ201
8 20,8 2 1.000 FSNEZ208
8 21,1 2 1.000 FSNEZ211
8 22 2 1.000 FSNEZ220
8 22,1 2 1.000 FSNEZ221
8 22,6 2 1.000 FSNEZ226
8 23,1 2 1.000 FSNEZ231
8 23,6 2 1.000 FSNEZ236
8 24,7 2 1.000 FSNEZ247
8 25,8 2 1.000 FSNEZ258
8 26,8 2 1.000 FSNEZ268
8 28 2 1.000 FSNEZ280
9 30,6 2 1.000 FSNEZ306
9 31,4 2 1.000 FSNEZ314
9 36,5 2,5 1.000 FSNEZ365
9 42,4 2,5 1.000 FSNEZ424
9 43,3 2,5 1.000 FSNEZ433
9 45,5 2,5 1.000 FSNEZ455